
2

8

8

6

5

4

7

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月30日（月）2回佐賀5日

 8R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ライプメイン
父:アドマイヤメイン  母:ウインディーギフト

セン 8 山口勲
56.0

1:31.1
(－)

7-7-7-4 39.5 － 1 473
(+5)

松島壽（佐賀）
三岡有香
能登　浩

2 8 ディアレストハリテ
父:アッミラーレ  母:ロングディアレスト

牡  6 長田進仁
56.0

1:31.2
(1/2)

8-8-8-6 39.3 － 3 490
(+3)

石川浩文（佐賀）
（株）ボンズ
笹地牧場

3 9 イチザサムライ
父:サムライハート  母:テネシースワン

セン 6 田中純
56.0

1:31.4
(1 1/4)

3-3-2-1 41.2 － 2 478
(+2)

山下定文（佐賀）
末次純男
サンローゼン

4 6 ルミナスコースト
父:ハービンジャー  母:ルミナスハーバー

牝  4 岡村健司
☆53.0

1:31.5
(1/2)

4-4-4-5 40.8 － 6 447
(+5)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

5 5 レインボーヒロイン
父:デビッドジュニア  母:レインボーロマンス

牝  7 藤田凌
△52.0

1:31.9
(2)

6-6-6-3 40.5 － 7 458
(0)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
賀張中川牧場

6 4 レッドセバスチャン
父:マツリダゴッホ  母:マイネヴィーナス

牡  5 出水拓人
▲53.0

1:31.9
(アタマ)

2-2-1-2 41.8 － 5 438
(+3)

山田徹（佐賀）
小橋亮太
ビッグレッドファーム

7 7 カゼノオー
父:ホワイトマズル  母:オープンシャッセ

牡  5 山口以和
56.0

1:32.2
(1 1/2)

9-9-9-8 40.1 － 9 456
(+3)

山下定文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
風ノ丘ファーム

8 3 プルーフオブトップ
父:ファルブラヴ  母:プルーフオブラヴ

牝  4 小松丈二
54.0

1:32.3
(1/2)

5-5-5-7 41.2 － 4 449
(+6)

坂井孝義（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

9 1 サンマルゴージャス
父:メイショウボーラー  母:マイネマニフィーク

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:36.0
(タイサ)

1-1-3-9 45.8 － 8 473
(-6)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
絵笛牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,9,6,3,5,2,8,7

1,4,9,6,3,5,2,8,7

4,9,1,6,3,5,2,8,7

9,4,5,2,6,8,3,7,1

払戻金
単 勝 2 150円

複 勝 2 120円

8 200円

9 220円

ワイド 2-8 230円

2-9 230円

8-9 570円

枠 連 2-8 340円

馬 連 2-8 610円

馬 単 2-8 860円

3連複 2-8-9 1,270円

3連単 2-8-9 2,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


