8	8R C2-9組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
[2	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	<b>ライプメイン</b> 父:アドマイヤメイン 母:ウインディーギフト	セン 8	山口勲 56.0	1:31.1 (-)	7-7-7-4	39.5	_	1	473 (+5)	松島壽(佐賀) 三岡有香 能登 浩
2	8	8	ディアレストハリテ 父:アッミラーレ 母:ロングディアレスト	牡 6	長田進仁 56.0	1:31.2 (1/2)	8-8-8-6	39.3	-	3	490 (+3)	石川浩文(佐賀) (株)ボンズ 笹地牧場
3	8	9	<b>イチザサムライ</b> 父:サムライハート 母:テネシースワン	セン 6	田中純 56.0	1:31.4 (1 1/4)	3-3-2-1	41.2	-	2	478 (+2)	山下定文(佐賀) 末次純男 サンローゼン
4	6	6	ルミナスコースト 父:ハービンジャー 母:ルミナスハーバー	牝 4	岡村健司 ☆53.0	1:31.5 (1/2)	4-4-4-5	40.8	-	6	447 (+5)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 社台ファーム
5	5	5	レインボーヒロイン 父:デビッドジュニア 母:レインボーロマンス	牝 7	藤田凌 △52.0	1:31.9 (2)	6-6-6-3	40.5	-	7	458 (0)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 賀張中川牧場
6	4	4	レッドセバスチャン 父:マツリダゴッホ 母:マイネヴィーナス	牡 5	出水拓人 ▲53.0	1:31.9 (アタマ)	2-2-1-2	41.8	_	5	438 (+3)	山田徹(佐賀) 小橋亮太 ビッグレッドファーム
7	7	7	カゼノオー 父:ホワイトマズル 母:オープンシャッセ	牡 5	山口以和 56.0	1:32.2 (1 1/2)	9-9-9-8	40.1	-	9	456 (+3)	山下定文(佐賀) (同)JPN技研 風ノ丘ファーム
8	3	3	プルーフオブトップ 父:ファルブラヴ 母:ブルーフォブラヴ	牝 4	小松丈二 54.0	1:32.3 (1/2)	5-5-5-7	41.2	_	4	449 (+6)	坂井孝義(佐賀) 三岡陽 ノーザンファーム
9	1	1	サンマルゴージャス 父:メイショウボーラー 母:マイネマニフィーク	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:36.0 (タイサ)	1-1-3-9	45.8	_	8	473 (-6)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 絵笛牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,9,6,3,5,2,8,7
2コーナー	1,4,9,6,3,5,2,8,7
3コーナー	4,9,1,6,3,5,2,8,7
4コーナー	9,4,5,2,6,8,3,7,1

## ● 払戻金

単 勝	2	150円			
複 勝	2	120円			
	8	200円			
	9	220円			

ワイド	2-8	230円
	2-9	230円
	8-9	570円

枠 連	2-8	340円
馬連	2-8	610円
馬単	2-8	860円

3連複	2-8-9	1,270円
3連単	2-8-9	2,980円